LIONS CLUBS INTERNATIONAL
CLUB ULM/NEU-ULM - SCHWABEN

- Der Prasident -

Alfred Pfersich
MesserschmittstraRe 23
D-89231 Neu-Ulm

Telefon P:  (07308) 35 58
Telefon G:  (0731) 7 07 91-0

Mobil: (0170) 561 62 09
Telefax: (0731) 7 07 91-135
eMail: pfersich@pfersich.de

2. Halbjahresprogramm im Lions — Jahr 2007 / 2008

Januar 2008

Montag 07.01.08
Montag 21.01.08

Februar 2008

Montag 04.02.08

Montag 18.02.08

Marz 2008

Montag 03.03.08

Sa./ So. 15./16.03.08

Montag 17.03.08

12.30 Uhr
19.30 Uhr

12.30 Uhr

19.30 Uhr

12.30 Uhr

19.30 Uhr

Mittagstreffen Movenpick, Rosenzimmer

Abendveranstaltung mit Damen
Movenpick, Rosenzimmer

Vortrag von Dr. Henning Petershagen

“Von der Fastnacht zum Fischerstechen*

Mittagstreffen Movenpick, Rosenzimmer

Abendveranstaltung im Mévenpick Rosenzimmer
Mitgliederversammlung Lions Hilfswerk e.V.
Thema: Service-Aktivitaten

Mittagstreffen Movenpick, Rosenzimmer
Mitgliederversammlung Lions Club mit Wahlen

Jumelage —-Wochenende in Interlaken
- auch mit Skifahren
- es werden Privatquartiere angeboten

Abendveranstaltung mit Damen

Movenpick, Rosenzimmer

“Ulm — Stadt an der Donau*

- unser LF Ivo Gonner berichtet tiber sein Leben als
OB

HypoVereinsbank Ulm (BLZ 630 200 86) Club-Konto-Nr. 2 539 500
Activitiy-Konto-Nr. 2 551 144 (Empfanger: Lions Hilfswerk Ulm/Neu-Ulm - Schwaben e.V., Ulm)



April 2008

Montag
Montag

Mai 2008

Montag

07.04.08
21.04.08

05.05.08

12.30 Uhr Mittagstreffen Movenpick, Rosenzimmer

19.30 Uhr Abendveranstaltung mit Damen
Mdévenpick, Rosenzimmer
Vortrag unseres Mitgliedes Werner Taubert:
“Die Entstehung einer mobilen
Musical- und Event-Hall”

12.30 Uhr Mittagstreffen Movenpick, Rosenzimmer

Kleine Prasidenten-Exkursion:

Freitag

Montag

Juni 2008

Montag
Montag

Freitag

Samstag

16.05.08

19.05.08

02.06.08
09.06.08

20.06.08

28.06.08

18.00 Uhr OB Noerenberg préasentiert
seine Landesgartenschau
“Ein Glucksfall — oder nur gut geplant ?!*
anschl. Abendbuffet im Blumenhaus
- es erfolgt eine separate Einladung -

19.30 Uhr Abendveranstaltung mit Damen
Mdévenpick, Rosenzimmer
“Bio und Slow Food - Aufbaumen
gegen Fast-Food und Geschmacksverlust*®

12.30 Uhr Mittagstreffen Movenpick, Rosenzimmer

19.30 Uhr abweichend vom Regelturnus
Abendveranstaltung mit Damen
Moévenpick, Rosenzimmer
“Vorbesprechung Fischerplatzle 28. Juni 2008*

19.00 Uhr  Amter-Ubergabe
mit Vorstellung der “ Club-Chronik*
- es erfolgt eine separate Einladung -

11-11 Fischerplatzle-Fest
(diesmal 1 Woche fraher 1)

HypoVereinsbank Ulm (BLZ 630 200 86) Club-Konto-Nr. 2 539 500
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